
Zarządzenie 202/2022 
Wójta Gminy Dźwierzuty 
z dnia 30.12.2022 roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dźwierzutach 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 60 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  
w Dźwierzutach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 71/2022 Wójta Gminy Dźwierzuty  
z dnia 12 maja 2022 r.  
 

Wójt Gminy Dźwierzuty 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. W Załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dźwierzutach wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 71/2022 Wójta Gminy Dźwierzuty z dnia 12 maja 2022 r. dokonuje się zmian, o 
których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 
§ 2. Zmiany do Regulaminu Organizacyjnego wchodzą w życie z dniem podpisania.  


